
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НИЖНЕКАМЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул. Центральная, д.51, с. Нижняя Каменка,  

Черемшанский район, 423114         

 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТҮБӘН КӘМИНКӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

 

 

Үзәк  урам, 51- нче йорт, Түбән Кәминкә 

авылы,  

Чирмешән районы, 423114 

 

тел./факс +8(84396) 2-42-88 

email:Nkam.Cmn2@tatar.ru 

  

 

 

РЕШЕНИЕ 

Заседания Совета Нижнекаменского  сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

 Республики Татарстан                                         

 

       №   134                                                                             от   26 июня   2019 г. 

                       

 О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета 

Нижнекаменского  сельского поселения Черемшанского 

муниципального района  РТ   « О бюджете Нижнекаменского   сельского 

поселения Черемшанского муниципального района РТ  на  2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов»  № 109  от 17 декабря 2018 года. 

 

    В целях  эффективного  использования  денежных средств, поступивших  в 

2019  году на расчетный счет засединие Совета  Нижнекаменского сельского 

поселения  РЕШАЕТ: 

 

      1.Увеличить доходную часть  бюджета  Нижнекаменского сельского 

поселения на 304022,00 (триста четыре тысяча двадцать два рубля) в том 

числе: 

     -Средства самообложения граждан зачисляемые в бюджеты поселений 

500 117 14030 10 0000 180  -304022,00 

 

      2.Увеличить расходную часть бюджета поселения на сумму 304022,00 

рублей на счетах Исполнительного комитета  Нижнекаменского сельского 

поселения в т.ч: 

     - по разделу «Благоустройство» 

 

  211  0409  9900078020 244 226000- 32000,00 (Расходы на оплату 

трактористу) 

 

211  0409  9900078020 244 340001- 28000,00 (приобретение гсм) 

 

 211  0409  9900078020 244 340003- 8000,00 (приобретение запасных частей) 

 



 211  0502  9900078050 244 225008-49200,00 (Ремонт уличной сети 

водоснабжения и водонапорных башен, приобретение необходимых 

материалов для выполнения вышеуказанных работ(услуг) 

 

211  0502  9900078050 244 226000-110000,00 (оплата за проектно-сметную 

документацию) 

 

211  0310 9900020267  244 226000-76822,00 ( обеспечение пожарной 

безопасности, установка системы оповещения) 

     

         2.Во исполнение пункта 1 данного решение внести изменение в 

решение Совета Нижнекаменского сельского поселения №109 от 17 декабря 

2018 года «О бюджете Совета Нижнекаменского сельского поселения на 

2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов »  цифру по доходам  

«5958,24 » заменить цифрой «6262,26» цифру по расходам «5958,44» 

заменить  цифрой «6262,26» 

 

Приложения  № 7,8 к решению № 109 от 17.12.2018 года с 

соответствующими изменениями прилагаются. 
 

 

 

 Председатель Совета, 

 Глава  Нижнекаменского  

сельского поселения                                                        Р.Р.Халиков 


